
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Piława Górna w Zgromadzeniu 
Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z  2024  r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 9 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" (Dz.Urz.Woj.Doln. 
z 2002 r. nr 101, poz. 1610 ze zm.)  Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Piława Górna w Zgromadzeniu Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” wyznacza się Wiktora Jeziorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD058CC5-3499-4D1A-9E44-78F4720D0205. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

W związku z nową kadencją rad gmin zachodzi konieczność dokonania wyboru delegatów do 
Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego.  

Zgodnie z § 9 Statutu Związku Gminę Piława Górna w Zgromadzeniu powinna oprócz Burmistrza 
reprezentować jeszcze jedna osoba. Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym wyznaczenie 
dodatkowych przedstawicieli gminy w Zgromadzeniu Związku leży w kompetencji Rady Miejskiej. 

Do kompetencji Zgromadzenia Związku należy: 

1) wybór i odwołanie Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia; 
2) wybór i odwołanie Prezesa Zarządu Związku, Zastępcy oraz członka Zarządu; 
3) wybór Komisji Rewizyjnej; 
4) uchwalenie Regulaminu obrad Zgromadzenia, Zarządu, Komisji Rewizyjnej oraz dokonywania w 

nich zmian; 
5) powoływanie do określonych zadań doraźnych komisji Zgromadzenia i ustalanie przedmiotu ich 

działania; 
6) podejmowanie decyzji w sprawach inwestycji prowadzonych przez Związek, w tym ustalanie zasad 

ich finansowania; 
7) uchwalenie rocznego planu finansowego; 
8) rozpatrywanie i zatwierdzanie proponowanych przez Zarząd programów wieloletnich i planów 

rozwoju; 
9) rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań z działalności Zarządu i udzielanie Zarządowi 

absolutorium; 
10) ustalanie wynagradzania Prezesa Zarządu; 
11) podejmowanie uchwał o pozbawieniu członkostwa w Związku i przyjęciu nowych członków; 
12) tworzenie i likwidacja jednostek organizacyjnych Związku w celu realizacji jego zadań; 
13) ustalanie struktury organizacyjnej jednostek Związku; 
14) uchwalenie regulaminu organizacyjnego jednostek Związku; 
15) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku przekraczających zakres zwykłego zarządu 

dotyczących: 
a) nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych, 
b) zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów, 
c) ustalanie maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez 

Zarząd w roku budżetowym, 
d) tworzenia i przystępowania do spółek, spółdzielni oraz rozwiązywania i występowania z nich, 
e) określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach przez Zarząd; 

16) określenie wysokości sumy, do której Zarząd ma prawo samodzielnie zaciągać zobowiązania, 
17) ustalanie zasad wyznaczania, określanie wysokości i terminów wpłat składek członkowskich, 
18) rozpatrywanie skarg i zażaleń dotyczących działalności Zarządu; 
19) inne sprawy przekazane przez Zarząd. 

Mając na uwadze powyższe istnieje konieczność wyznaczenie dodatkowego delegata do reprezentowania 
Gminy Piława Górna w Zgromadzeniu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD058CC5-3499-4D1A-9E44-78F4720D0205. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


